



KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579
E-mail : info@kokuyocamlin.com
Website : www.kokuyocamlin.com
CIN - L24223MH1946PLC005434

29th January, 2018

✓ The Secretary,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J.Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 523207

Scrip Code: KOKUYOCMLN

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith, Newspaper advertisement of the extract of Unaudited Financial Results for the Third quarter and Nine months ended 31st December, 2017 as published in the Financial Express in English and Loksatta in Marathi on 26th January, 2018.

Kindly take the same on record.

Thank you.

For KOKUYO CAMLIN LIMITED

RAVINDRA V.DAMLE
VICE PRESIDENT (CORPORATE)
& COMPANY SECRETARY

Encl : a/a

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही अखेरचे स्वतंत्र अलेखापरीक्षित संक्षिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा सार

(₹ लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्ती			नऊमाही समाप्ती	
		३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६	३०.०९.२०१७	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६
१	कामकाजातून मिळालेले एकूण उत्पन्न	१४,३५२.३६	१३,५२९.५१	१३,४४४.६३	४५,१०८.७०	४६,७५८.०२
२	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (कर परचात, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी)	६८२.४१	(३९९.२४)	४२.०३	५३३.६७	(२२७.४५)
३	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (कर परचात, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी परचात)	६८२.४१	(३९९.२४)	४२.०३	५३३.६७	(२२७.४५)
४	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी परचात)	५००.५९	(२९४.०७)	२७.६८	४०२.६२	(१८९.६५)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी करपरचात नफा/(तोटा) आणि करपरचात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहीत)	८६१.८४	६३.३५	(१९.८७)	६५९.५७	९९.६६
६	समभाग भांडवल	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४
७	प्रत्येक समाभागावरील मिळकत					
	मूळ (₹) (वार्षिकीकृत न केलेली)	०.५०	(०.२९)	०.०३	०.४०	(०.१८)
	सौम्यीकृत (₹) (वार्षिकीकृत न केलेली)	०.५०	(०.२९)	०.०३	०.४०	(०.१८)

नोंद:

- वरील माहिती ही सेबी (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने २०१५ च्या नियमन ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक इक्स्चेंजसोबत दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा सार आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप हे स्टॉक इक्स्चेंजस, www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.kokuyocamlin.com व्हा वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- कंपनीने १ एप्रिल २०१७ पासून भारतीय लेखांकन मानकांचा ("Ind AS") स्वीकार केलेला आहे आणि त्यानुसार कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित करण्यात आलेल्या आणि त्यात नमूद केलेल्या आणि मापन तत्त्वे आणि त्यांतर्गत निर्गमित करण्यात आलेले संबंधित नियम, जसेच भारतामध्ये सर्वसाधारणपणे स्वीकारण्यात आलेली इतर लेखांकन तत्त्वे ह्यांच्यानुसार हे वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत.
- लेखापरीक्षण समितोने वरील निष्कर्षांचा आढावा घेतलेला आहे आणि कंपनीच्या संचालकीय मंडळाने २५ जानेवारी २०१८ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये त्यांना मंजुरी दिलेली आहे. कार्यदेशीर लेखापरीक्षकांनी ३१ डिसेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या निष्कर्षांचा मर्यादित आढावा घेतलेला आहे आणि एक पात्रता नसलेला राय जारी केला.
- कंपनीने संपूर्ण कामकाज हे एका व्यावसायिक प्रकाराने म्हणजेच "उपभोक्ता उत्पादने" ह्याने युक्त आहे. कंपनीचे कामकाज केवळ भारतामध्येच चालते आणि कंपनीचे संपूर्ण कामकाज हे एका भौगोलिक प्रकारामध्ये म्हणजेच भारतामध्ये स्थापित आहे.
- भारतीय एएस आणि सेबी (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या आवश्यकतांनुसार, ३० सप्टेंबर २०१७ रोजी समाप्त झालेल्या तदनुरूप मागील तिमाहीच्या, ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी समाप्त झालेल्या नऊमाहिच्या आणि ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी समाप्त झालेल्या नऊमाहिच्या महसूलाची नोंद उत्पादन शुल्क समाविष्ट करून करण्यात आली होती. भारतीय शासनाने १ जुलै २०१७ पासून उत्पादन शुल्क, सेवा कर आणि इतर विविध अप्रत्यक्ष कर ह्यांच्या जागी वस्तू व सेवा कराची (जीएसटीची) अंमलबजावणी केलेली आहे. एएस ११८ प्रमाणे, ३१ डिसेंबर २०१७ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीसाठीचा महसूल हा जीएसटी वजा करून नोंदविण्यात आलेला आहे. ह्याआधी नोंद करण्यात आलेला महसूल जर उत्पादन शुल्क वजा करून नोंदविण्यात आला असता, तर कंपनीचा तालिक महसूल पुढीलप्रमाणे असता.

तपशील	तिमाही समाप्ती			नऊमाही समाप्ती	
	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६	३०.०९.२०१७	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६
कामकाजातून महसूल	१४,३४८.३१	१२,६९९.५३	१३,४२९.९४	४३,९४९.४७	४४,०६५.९९

- ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी ह्याआधी नोंद करण्यात आलेल्या ("मागील जीएएपी" म्हणून संबोधित करण्यात येते) आणि आयएनडी एएस ह्यांच्यामधील निष्कर्षांचा मेळ खाली सादर करण्यात आलेला आहे.

(₹ लाखांमध्ये)

जुळवणीचे स्वरूप	तिमाही समाप्ती ३१.१२.२०१६	नऊमाही समाप्ती ३१.१२.२०१६
मागील जीएएपीप्रमाणे ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी (तोटा)	(२५८.८६)	(१९०.३३)
सुरक्षिततेवरील ओळखले जाणारे व्याज उत्पन्न	४.४१	१३.२९
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नामध्ये मान्यताप्राप्त परिभाषित लाभ दायित्वाच्या रिमेडरमेंटवर विमाशास्त्रीय तोटा	३४.४३	१०३.३९
वाजवी मूल्यानुसार डेरिव्हेटिव्हचे मापन	(५३.९८)	(५४.२१)
स्थगित भाडेपट्टीच्या खर्चाची किरकोळ आकारणी	(३.७७)	(१९.५३)
विस्थगित करवरील समायोजना (निव्वळ)	(१७.९०)	(४२.९०)
आयएनडी एएसप्रमाणे ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि नऊमाही (तोटा)	(२९४.०७)	(१८९.६५)

- चालू कालावधीच्या निष्कर्षांशी सुसंगत राहून मागील कालावधीच्या आकड्यांचे पुनर्वर्गीकरण करण्यात आले आहे.

कोक्युयो कॅम्लिन लिमिटेड साठी

स्थळ : मुंबई
दिनांक : जानेवारी २५, २०१८
गुंतवणूकदारांच्या तक्रारीसाठी ईमेल पता:
investorrelations@kokuyocamlin.com

दिलीप दांडेकर
अध्यक्ष व कार्यकारी संचालक

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017**

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Three months ended			Nine Months ended	
		31.12.2017	31.12.2016	30.09.2017	31.12.2017	31.12.2016
1	Total income from operations	14,352.36	13,529.51	13,444.63	45,108.70	46,758.02
2	Net profit/(loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	682.41	(399.24)	42.03	533.67	(227.45)
3	Net profit/(loss) for the period (before tax after exceptional and/or extraordinary items)	682.41	(399.24)	42.03	533.67	(227.45)
4	Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	500.59	(294.07)	27.68	402.62	(181.65)
5	Total comprehensive income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	861.84	63.35	(19.87)	659.57	99.66
6	Equity share capital	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04
7	Earnings Per Share					
	- Basic (₹) (Not Annualised)	0.50	(0.29)	0.03	0.40	(0.18)
	- Diluted (₹) (Not Annualised)	0.50	(0.29)	0.03	0.40	(0.18)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.kokuyocamlin.com
- The Company adopted Indian Accounting Standard ("Ind AS") from 1st April 2017 and accordingly Financial Results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors of the Company at its meeting held on 25 January, 2018. The statutory auditors have carried out a limited review of the results for the quarter ended December 31, 2017 and issued an unqualified opinion thereon.
- The entire operations of the Company comprise a single business segment i.e. "Consumer Products". The Company operates only in India and the entire operations of the Company constitute a single geographical segment i.e. India.
- According to the requirements of Ind AS and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, revenue for the corresponding previous quarter ended 30 September 2017, quarter ended 31 December 2016 and nine months ended 31 December 2016 were reported inclusive of Excise Duty. The Government of India has implemented Goods and Services Tax (GST) from 1 July 2017 replacing Excise Duty, Service Tax and various other indirect taxes. As per Ind AS 118, the revenue for the quarter ended 31 December 2017 is reported net of GST. Had the previously reported revenues been shown net of excise duty, comparative revenue of the Company would have been as follows.

	Three months ended			Nine months ended	
	31.12.2017	31.12.2016	30.09.2017	31.12.2017	31.12.2016
Revenue from Operations	14,348.31	12,691.53	13,429.94	43,941.47	44,065.19

- Reconciliation of results between previously reported (referred to as "Previous GAAP") and Ind AS for the quarter and nine months ended 31st December 2016 is presented below

Nature of Adjustments	Three months ended 31.12.2016	Nine months ended 31.12.2016
(Loss) for the quarter and nine months ended 31 December 2016 as per previous GAAP	(258.86)	(190.33)
a. Interest income recognized on security deposits	4.41	13.21
b. Actuarial loss on remeasurement of defined benefit obligation recognised in other comprehensive income	34.43	103.31
c. Measurement of derivative at fair value	(53.18)	(54.21)
d. Amortisation of deferred lease expenses	(3.77)	(11.53)
e. Deferred tax on above adjustments (net)	(17.10)	(42.10)
(Loss) for the quarter and nine months ended 31 December 2016 as per Ind AS	(294.07)	(181.65)

- Previous period figures have been reclassified in conformity with the classifications of the current period results.

For Kokuyo Camlin Limited

Dilip Dandekar
Chairman & Executive Director

PLACE : MUMBAI

DATED : 25 January, 2018

Email address for investors complaints: investorrelations@kokuyocamlin.com